
FAX専用 ご注文書
FAX. 045-451-1321

〈 電話でもご注文できます〉 
（株）アドウエーブ 
フラレア通販部 

   045-451-0655

 （株）アドウエーブ フラレア通販部 行

FAX
送信方向

下記にご記入のうえ、FAXを送信ください。

お
名
前

お
届
け
先
住
所

お客様の個人情報の取り扱いに関しましては、本誌プライバシーポリシーをご覧下さい。

電
話

番
号

F
A
X

姓

ふりがな

お勤め先
ご自宅

ふりがな －

－

－

－ －
名

〒

ふりがな

どちらかに必ず
をお入れ下さい。

都 道
府 県

区 市
郡

お申し込み欄
商品名

ウルケープ

ウルケープ

ウルケープ

ポリアフシダワンピース

ポリアフシダワンピース

ポリアフシダワンピース

ポリアフシダカットソー

ポリアフシダカットソー

ウルカットソー

ウルカットソー

ポリアフシダチューブトップ

ポリアフシダチューブトップ

ポリアフシダチューブトップ

ポリアフシダタンクトップ

ポリアフシダタンクトップ

ポリアフシダタンクトップ

ポリアフシダスカート

ポリアフシダスカート

フリーサイズ

フリーサイズ

フリーサイズ

S /M/ L / X L

S /M / L / X L

S /M / L / X L

S /M / L / L L

S /M / L / L L

S /M / L / L L

S /M / L / L L

S /M / L / X L

S /M / L / X L

S /M / L / X L

S /M / L / X L

S /M / L / X L

S /M / L / X L

S /M / L / X L

S /M / L / X L

5,700

5,700

5,700

16,700

16,700

16,700

5,600

5,600

5,600

5,600

5,500

5,500

5,500

6,300

6,300

6,300

13,700

13,700

ベージュ

グレー

ブラック

グレー×ブラック

ブラック×グレー

グレー×ホワイト

ブラック×ベージュ

ブラック×グレー

ブラック×ベージュ

ブラック×グレー

ブラック×グレー

グレー×ブラック

ベージュ×ブラック

ブラック×グレー

グレー×ブラック

ベージュ×ブラック

ブラック×グレー

ベージュ×ブラック

カラーサイズ（丸を付けて下さい） 数量 単価（税込） 合計金額

円

円

円

ご注文にあたって ■こちらの商品は完全受注生産のため、納品までひと月ほどお時間をいただきます。■代金引換、または商品到着後に銀行振込でお支払いください。

送料無料 ■代引き手数料はお客様負担となります。

商品はトーチジンジャーよりお届けします。

この注文書は、ご注文いただいた商品がお手元に届くまで、大切に保管しておいてください。 

総合計金額


